
ZARZĄDZENIE Nr 487/PM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
2.112.323,45 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.112.323,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.112.323,45 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.112.323,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 471.517.829,56 zł
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

445.037.576,56 zł
26.480.253,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 483.561.829,56 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

433.672.903,56 zł
49.888.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 487/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 29 lipca 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   70 000,00   70 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   70 000,00   70 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  70 000,00   70 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 000,00   70 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  70 000,00   70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   9 500,00   9 500,00
75495 Pozostała działalność   9 500,00   9 500,00

ogółem:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  9 500,00   9 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 500,00   9 500,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  9 500,00   9 500,00

801 Oświata i wychowanie   715 548,45   692 949,18   22 599,27
80101 Szkoły podstawowe   352 800,37   352 800,37

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  352 800,37   352 800,37

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   352 800,37   352 800,37

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  352 800,37   352 800,37

80102 Szkoły podstawowe specjalne   7 447,03   7 447,03
ogółem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 447,03   7 447,03

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 447,03   7 447,03

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 447,03   7 447,03

80110 Gimnazja   286 411,46   286 411,46
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  286 411,46   286 411,46

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   286 411,46   286 411,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  286 411,46   286 411,46

80111 Gimnazja specjalne   15 152,24   15 152,24
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  15 152,24   15 152,24

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 152,24   15 152,24

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  15 152,24   15 152,24

80132 Szkoły artystyczne   16 808,86   16 808,86
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 808,86   16 808,86

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 808,86   16 808,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 808,86   16 808,86

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

  15 817,49   15 817,49

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  15 817,49   15 817,49

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 817,49   15 817,49

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  15 817,49   15 817,49

80195 Pozostała działalność   21 111,00   21 111,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  21 111,00   21 111,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   21 111,00   21 111,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  21 111,00   21 111,00

851 Ochrona zdrowia   10 875,00   10 875,00
85158 Izby wytrzeźwień   10 875,00   10 875,00

ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 875,00   10 875,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 875,00   10 875,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 875,00   10 875,00

852 Pomoc społeczna  1 306 400,00  1 306 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  52 500,00   52 500,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  52 500,00   52 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   52 500,00   52 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  52 500,00   52 500,00

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

  375 000,00   375 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  375 000,00   375 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   375 000,00   375 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  375 000,00   375 000,00

85216 Zasiłki stałe   878 900,00   878 900,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  878 900,00   878 900,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   878 900,00   878 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  878 900,00   878 900,00

Ogółem, z tego:  2 112 323,45  2 010 224,18   102 099,27
1) dochody bieżące  2 112 323,45  2 010 224,18   102 099,27
z tego:
- własne   10 875,00   10 875,00
- dotacje i subwencje  2 101 448,45  1 999 349,18   102 099,27

Razem:  2 112 323,45  2 010 224,18   102 099,27

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 487/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 29 lipca 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   70 000,00   70 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   70 000,00   70 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 000,00   70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00
w tym:
Koszty migracji danych do nowego oprogramowania   70 000,00   70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   9 500,00   9 500,00
75495 Pozostała działalność   9 500,00   9 500,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 500,00   9 500,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  9 500,00   9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 500,00   9 500,00
w tym:
Zakup urządzenia przeznaczonego do wykonywania badań 
dielektrycznych

  1 500,00   1 500,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   1 500,00   1 500,00
Zakup wyposażenia do sali szkoleniowej w zakresie umeblowania i 
zabezpieczenia informatycznego 

  8 000,00   8 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   8 000,00   8 000,00

801 Oświata i wychowanie   715 548,45   671 838,18   22 599,27   21 111,00
80101 Szkoły podstawowe   352 800,37   352 800,37

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  16 231,58   16 231,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 493,07   3 493,07
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   333 075,72   333 075,72

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   22 493,43   22 493,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   22 493,43   22 493,43
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  22 493,43   22 493,43

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   27 295,47   27 295,47
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   27 295,47   27 295,47

w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 6



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  27 295,47   27 295,47

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   28 408,83   28 408,83
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   28 408,83   28 408,83

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  28 408,83   28 408,83

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   26 433,70   26 433,70
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   26 433,70   26 433,70

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  26 433,70   26 433,70

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   24 760,54   24 760,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   24 760,54   24 760,54

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  24 760,54   24 760,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   13 721,79   13 721,79
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   13 721,79   13 721,79

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  13 721,79   13 721,79

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   32 403,52   32 403,52
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   32 403,52   32 403,52

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  32 403,52   32 403,52

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   21 067,77   21 067,77
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 067,77   21 067,77

w tym:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 7



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  21 067,77   21 067,77

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   43 120,62   43 120,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   43 120,62   43 120,62

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  43 120,62   43 120,62

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   56 457,01   56 457,01
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   56 457,01   56 457,01

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  56 457,01   56 457,01

URZĄD MIASTA LEGNICA   19 724,65   19 724,65

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  16 231,58   16 231,58

w tym:

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 
Legnicy - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  12 113,09   12 113,09

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

  4 118,49   4 118,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 493,07   3 493,07
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  3 493,07   3 493,07

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   36 913,04   36 913,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   36 913,04   36 913,04

w tym:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 8



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  36 913,04   36 913,04

80102 Szkoły podstawowe specjalne   7 447,03   7 447,03
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    73,71    73,71
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   7 373,32   7 373,32

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    73,71    73,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    73,71    73,71
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   73,71    73,71

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   7 373,32   7 373,32
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   7 373,32   7 373,32

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  7 373,32   7 373,32

80110 Gimnazja   286 411,46   286 411,46
ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  77 002,55   77 002,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 835,75   2 835,75
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   206 573,16   206 573,16

z tego:
GIMNAZJUM NR 4   29 033,73   29 033,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   29 033,73   29 033,73
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  29 033,73   29 033,73

GIMNAZJUM NR 5   41 186,80   41 186,80
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   41 186,80   41 186,80

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  41 186,80   41 186,80

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 9



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

URZĄD MIASTA LEGNICA   80 110,57   80 110,57

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  77 002,55   77 002,55

w tym:

Gimnazjum im. Św. Franciszka z Asyżu - Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

  39 058,20   39 058,20

Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica  - Wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

  10 049,18   10 049,18

Prywatne Gimnazjum w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

  6 088,92   6 088,92

Społeczne Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy Powszechnej   - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  21 806,25   21 806,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 835,75   2 835,75
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  2 835,75   2 835,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    272,27    272,27
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   272,27    272,27

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   21 533,96   21 533,96
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 533,96   21 533,96

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  21 533,96   21 533,96

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 10



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   32 003,93   32 003,93
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   32 003,93   32 003,93

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  32 003,93   32 003,93

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   53 735,89   53 735,89
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   53 735,89   53 735,89

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  53 735,89   53 735,89

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3   22 618,66   22 618,66
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   22 618,66   22 618,66

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  22 618,66   22 618,66

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   6 187,92   6 187,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 187,92   6 187,92

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  6 187,92   6 187,92

80111 Gimnazja specjalne   15 152,24   15 152,24
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    150,00    150,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   15 002,24   15 002,24

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    150,00    150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    150,00    150,00
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   150,00    150,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   15 002,24   15 002,24
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   15 002,24   15 002,24

w tym:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 11



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  15 002,24   15 002,24

80132 Szkoły artystyczne   16 808,86   16 808,86
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    166,42    166,42
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   16 642,44   16 642,44

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    166,42    166,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    166,42    166,42
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   166,42    166,42

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   16 642,44   16 642,44
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   16 642,44   16 642,44

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  16 642,44   16 642,44

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

  15 817,49   15 817,49

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  5 857,97   5 857,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    156,56    156,56
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   9 802,96   9 802,96

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1    485,10    485,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    485,10    485,10
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   485,10    485,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   1 378,12   1 378,12
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 378,12   1 378,12

w tym:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 12



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  1 378,12   1 378,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4    742,03    742,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    742,03    742,03

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   742,03    742,03

URZĄD MIASTA LEGNICA   7 266,98   7 266,98

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  5 857,97   5 857,97

w tym:
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Dar Losu" w Legnicy - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  5 857,97   5 857,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    156,56    156,56
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   156,56    156,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 252,45   1 252,45
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  1 252,45   1 252,45

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   5 945,26   5 945,26
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   5 945,26   5 945,26

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  5 945,26   5 945,26

80195 Pozostała działalność   21 111,00   21 111,00
ogółem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 111,00   21 111,00
z tego:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 13



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   21 111,00   21 111,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 111,00   21 111,00

w tym:
Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 (wyprawka szkolna)

  21 111,00   21 111,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   21 111,00   21 111,00

851 Ochrona zdrowia   10 875,00   10 875,00
85158 Izby wytrzeźwień   10 875,00   10 875,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   10 875,00   10 875,00

z tego:
MIEJSKA IZBA WYTRZE ŹWIEŃ   10 875,00   10 875,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 875,00   10 875,00
w tym:
Gmina Krotoszyce   6 000,00   6 000,00
               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   6 000,00   6 000,00
Gmina Kunice   4 875,00   4 875,00
               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   4 875,00   4 875,00

852 Pomoc społeczna  1 306 400,00  1 306 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

  52 500,00   52 500,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   52 500,00   52 500,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   52 500,00   52 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   52 500,00   52 500,00
w tym:
Dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - 
MF076

  52 500,00   52 500,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   52 500,00   52 500,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  375 000,00   375 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   375 000,00   375 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   375 000,00   375 000,00

3110 Świadczenia społeczne   375 000,00   375 000,00
w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej - MF078

  375 000,00   375 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   375 000,00   375 000,00

85216 Zasiłki stałe   878 900,00   878 900,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   878 900,00   878 900,00
z tego:

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 14



- 10 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   878 900,00   878 900,00
3110 Świadczenia społeczne   878 900,00   878 900,00

w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy  o pomocy społecznej - MF081

  878 900,00   878 900,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   878 900,00   878 900,00

Ogółem, z tego:  2 112 323,45  1 306 400,00   9 500,00  671 838,18   92 599,27   31 986,00
1) wydatki bieżące  2 112 323,45  1 306 400,00   9 500,00   671 838,18   92 599,27   31 986,00

Razem, z tego:  2 112 323,45  1 306 400,00   9 500,00   671 838,18   92 599,27   31 986,00
Gmina  2 010 224,18  1 306 400,00   671 838,18   31 986,00
Powiat   102 099,27   9 500,00   92 599,27

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 15



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.112.323,45 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
2.112.323,45 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.161.2016.AZ z dnia 11 lipca 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
70.000,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii”.

Zwiększenia planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej
i Kartograficznej nr GK-PB.3111.1.28.2016.BS  z dnia 4 lipca 2016 r.

Środki przeznaczone są na pokrycie kosztów migracji danych do nowego oprogramowania.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym
w następującej szczegółowości: Funkcja 7 - Gospodarka przestrzenna, budownictwo i mieszkalnictwo, Zadanie
7.3 - Geodezja i kartografia, Podzadanie 7.3.2 - Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego, Działanie 7.3.2.1 - Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego,

– umowy dotacji nr 7/2016 z dnia 25 lipca 2016 r. zawartej z Dolnośląskim Komendantem Wojewódzkim
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu na przekazanie dotacji w kwocie 9.500,00 zł, z tego na zakup
wyposażenia do sali szkoleniowej w zakresie umeblowania i zabezpieczenia informatycznego - 8.000,00 zł
i zakup urządzenia przeznaczonego do wykonywania badań dielektrycznych - 1.500,00 zł z przeznaczeniem dla
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność”.

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) i § 8 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej
Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 159, poz. 952),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.41.16.2016 z dnia 21 lipca 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami oraz na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat o kwotę 694.437,45 zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” (decyzja Ministra
Finansów z dnia 13 lipca 2016 roku, Nr MF/FS5.4143.3.125.2016.MF.1749 w sprawie zmian w budżecie
państwa na 2016 rok), z tego:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 352.800,37 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym
3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” o kwotę 7.447,03 zł, klasyfikacja w układzie
zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych),

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 1



- w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 286.411,46 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80111 „Gimnazja specjalne” o kwotę 15.152,24 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” o kwotę 16.808,86 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” o kwotę 15.817,49 zł, klasyfikacja
w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych).

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami
art. 22ae, ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r.
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF074,

– porozumienia MEN/2016/DKO/608 (DKO-WOK.442.13.2016) z dnia 29 czerwca 2016 r. zawartego
pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej, a Gminą Legnica dotyczącego udzielenia dotacji celowej
przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w kwocie 21.111,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale
80195 „Pozostała działalność”.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację rządowego „Programu integracji społeczności romskiej
w Polsce na lata 2014 - 2020” – zakupu, w terminie do 31 października 2016 r., wyprawek szkolnych (w tym
podręczników, przyborów szkolnych, pomocy dydaktycznych, odzieży i obuwia sportowego) według
zapotrzebowania określonego przez szkoły oraz opłacenia ubezpieczenia dla uczniów romskich.

Dotacja zostanie udzielona z części 30 dział 801, rozdział 80195 nr podziałania 16.2.1.1.1, § 2020 budżetu
Ministerstwa Edukacji Narodowej,

– porozumienia w sprawie powierzenia w 2016 roku Gminie Legnica zadań publicznych z zakresu
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób doprowadzonych z terenu Gminy Krotoszyce
do Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Legnicy zawartego w dniu 1 lipca 2016 r. pomiędzy Gminą Krotoszyce,
a Gminą Legnica. Gmina Krotoszyce udziela na realizację powyższego zadania dotacji celowej w kwocie
6.000,00 zł (Dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85158 „Izby wytrzeźwień”),

– porozumienia w sprawie powierzenia w 2016 roku Gminie Legnica zadań publicznych z zakresu
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób doprowadzonych z terenu Gminy Kunice do Miejskiej
Izby Wytrzeźwień w Legnicy zawartego w dniu 1 lipca 2016 r. pomiędzy Gminą Kunice, a Gminą Legnica.
Gmina Kunice udziela na realizację powyższego zadania dotacji celowej w kwocie 4.875,00 zł (Dział
851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85158 „Izby wytrzeźwień”),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.177.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowej przekazywanej na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 52.500,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.329.216.MF.1986
(nr wewnętrzny:MF076) z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznacza się na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy
o pomocy społecznej.

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 2



Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20 - Zdrowie, Zadanie 20.1 - System opieki zdrowotnej
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1 - Opłacanie i refundacja składek
na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF076,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.175.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 375.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w związku z
decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.334.2016.MF.2003 (nr wewnętrzny:MF078) z dnia 22 lipca 2016
r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej poz. 25
przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016,  w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF078,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.173.2016.JK z dnia 27 lipca 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 878.900,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.347.2016.MF.2018
(nr wewnętrzny:MF081) z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej poz. 25,
przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o
pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016,  w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF081.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 471.517.829,56 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 483.561.829,56 zł.

Z-ca Skarbnika Miasta wz. Prezydenta Miasta

Grażyna Pinkowicz Jadwiga Zienkiewicz

(Główny Księgowy) Zastępca Prezydenta

Id: 5CB27983-ACB0-4412-94C5-75B173D0FBE6. Przyjęty Strona 3




